No. CP-UM-5318C
帶通訊功能
高級UV控制器 AUR350C
使用說明書
非常感謝您購買本公司帶通訊功能的高級
UV控制器AUR350C ，本使用說明書中記載
了正確安全使用 AUR350C 的必要事項。
使用AUR350C 進行操作盤、裝置設計及維

■  固定長隨機寫入命令(WU 命令)
WU 是向隨機(非連續)地址寫入 2 字節單位數據的命令。WU 用 4 位 16 進制
數形式表示。
●  命令電文
將寫入數據地址(4 位16 進制數)和數據(4 位16 進制數)設定爲組，只發送寫入
個數。
W U
①
0  0
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
① 命令
② 子命令 固定00
③ 地址1
④ 寫入數據1
⑤ 地址/寫入數據2～(n-1)
⑥ 地址n
⑦ 寫入數據n
●  應答電文
進行了寫入的場合，回信結束代碼 = 正常(2 位10 進制數)。只寫入一部分數
據的場合，回信結束代碼 = 警告(2 位10 進制數)。完全沒有寫入數據的場
合，回信結束代碼 = 異常(2 位10 進制數)。
● 正常時
0 0
①
● 異常/警告時
X X XX中加入結束代碼(異常)。
①
① 結束代碼*
*結束代碼的內容
   請參照 6-5  結束代碼一覽  (39頁) 。
37
第6 章 CPL 通訊功能
6 -  4 應用層的數值表現形式
各數值必須采用零限點表現形式。
下表中的規格包含沒有采用零限點的項目。主機的命令電文發送的必須全部是采用零限點的數據。
●  RS、WS 命令的場合
項  目 規  格 異常時處理
不必要的空格 不能附加 電文處理中斷，應答電文中回信
異常結束代碼
不必要的0 不能附加
數值＝0 不能省略
必須使用"0"
其他不必要的文字   表現負數時，在數值的起始附加
"－"
不能附加其他文字
正數的場合，不能附加"＋"
可使用的數值範圍   － 32768 ～＋ 32767
 不能超出這個範圍
●  RD、WD、RU、WU 命令的場合
項  目 規  格 異常時處理
不必要的空格 不能附加 電文處理中斷，應答電文中回信
不必要的0 不能附加 異常結束代碼
數值＝0 不能省略
必須使用"0000"
其他不必要的文字   不能附加
可使用的數值範圍 0000H ～ FFFFH
38
 第 6 章 CPL 通訊功能
6 -  5 結束代碼一覽
應答電文中一定要返回結束代碼。
代碼 種類 內容 處理 例
00 正常 正常結束 所有的處理正常結束
99 異常 命令未定義 返回結束代碼，不進行電文 AA,1001W,1
處理 RX03E80001
22 警告 寫入數據的值超出範圍 除當前的地址外，繼續進行 WS,2001W,3000
 處理
23 警告 根據機器設定值條件或機器 除當前的地址外，繼續進行
外部條件，不可寫入 處理
40 異常 讀出字數異常 返回結束代碼，不進行電文 RS,1001W,A
處理 RD03E9000Z
41 異常 字地址超出範圍 返回結束代碼，不進行電文   RS,100000W,1
轉換異常 處理                       WD0XXX0001
超出－ 32768 ～＋ 32767